
MĚSTO ÚJEZD U BRNA 
Komenského 107, 664 53 Újezd u Brna 

 

 

 

IČO 00282740  Telefon 544 224 218  e-posta@ujezdubrna.cz  

DIČ CZ00282740 ID DS iu3b65f www.ujezdubrna.cz 

JID d9a29438-093a-4a8f-a9de-d4dade4a3487  

 
 
 
Váš dopis zn.: ---------- 
Ze dne: 30.07.2024 
Č. j.:  4762/2024/UUB/DVa 

Sp. zn.:  SPS/0632/2024/UUB 
Vyřizuje: Mgr. Daria Vašáková 

Telefon:  544 213 351 
Datum:  02.08.2024 
 
 
 

 

 

 

Vážený pan 
 

664 53 Újezd u Brna 
 
 

 

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších přepisů 

 
 
Město Újezd u Brna, se sídlem Komenského 107, 664 53 Újezd u Brna, jako správní orgán 
příslušný ve smyslu ustanovení § 10 a § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen správní řád), současně jako povinný subjekt ve smyslu 
ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen InfZ), obdrželo 30.07.2024 Žádost o informaci dle InfZ                   
od  664 53 Újezd u Brna (dále jen žadatel), kdy tento 
žádal o poskytnutí informace: 
 
„Jakým způsobem je zajištěno, že cestou, která je označena zákazem vjezdu nad 3,5 t, 
nebudou projíždět stavební vozidla, která nám budou ničit náš majetek (kanalizační přípojka, 
přípojka plynu, atd.)“ 
 
 
K žádosti povinný subjekt uvádí: 
 

Odpovědnou osobou ve věci výstavby protipovodňové hráze byla stanovena spol. MBstav            
s. r. o., se sídlem Pod Nemocnicí 585/37, 625 00 Brno, IČO 07080999, kontaktní osobou je 
jednatel společnosti p. Martin Bašta.  
V oznámení o zahájení stavebních prací, které bylo doručováno investorem (nikoliv městem, 
neboť se nejedná o investiční akci města) do poštovních schránek občanů Rychmanova, je tato 
informace zveřejněna vč. telefonního čísla. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
Mgr. Daria Vašáková 
právník města 
 
 
 

mailto:e-posta@ujezdubrna.cz
http://www.ujezdubrna.cz/

